МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27 августа 2007 года № 36
	О внесении изменений в  постановление от 28.12.2006 года №69 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2007 год»

Заслушав доклад заместителя главы администрации Соловьевой Е.А., Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28.12.2006 года №69 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2007 год» следующие изменения:
1.1.Утвердить приложение №4 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» на 2007 год в новой редакции (прилагается).

1.2.Утвердить приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского района Ленинградской области» на 2007 год в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Д.В. Захаров